1787 Petenti autem diviti ut Lazarus mitatur, ab Abraham protinus respondetur: *Habent Moysen et prophetas; audiant illos.* Sed qui Dei verba despexerat, haec audire non posse suos sequaces existimabat. Unde et respondit dives: *Non, pater mi: sed si quis ex mortuis resurrexerit, credent ei.* Cui mox veraci sententia dicitur: *Si Moysen et prophetas non audiunt, neque si quis ex mortuis resurrexerit, credent ei,* quia nimirum qui verba legis despiciunt, Redemptoris praecepta, qui ex mortuis resurrexit, quanto subtiliora sunt, tanto haec difficilius implebunt. Minus est enim quidquid per legem dicitur, quam hoc quod per Dominum iubetur. Illa enim dari decimas praecipit; Redemptor vero noster ab his qui perfectionem sequuntur, omnia dimitti iubet. Illa peccata carnis

resecat; Redemptor vero noster illicitas cogitationes etiam damnat. *Si ergo Moysen et prophetas non audiunt, neque si quis ex mortuis resurrexerit, credent:* quia hi qui viliora legis praecepta implere negligunt, Salvatoris nostri mandatis altioribus obedire quando convalescunt? Et nimirum constat, quia cuius implere dicta renuunt, ei procul dubio credere recusant. Haec nos de ipsa re gestae consideratione dixisse sufficit.

Sed vos, fratres, et requiem Lazari, 1788 et poenam divitis cognoscentes solenter agite, culparumstrarum intercessores quaerite, atque advocatos. vobis in die iudicii pauperes procurate. Multos etenim nunc Lazaros habetis; ante ianuas vestras iacent, atque his indigent, quae vobis iam satiatis quotidie de mensa cadunt. Verba sacrae lectionis debent nos instruere ad implenda mandata pietatis. Quotidie Lazarum, si quaerimus, invenimus: quotidie Lazarum, etsi non quaerimus, cernimus. Ecce importune se pauperes offerunt, rogant nos, qui tunc pro nobis intercessores venient. Certe nos omnino rogare debuimus, sed tamen rogamur. Videte si negare debemus quod petimur, quando patroni sunt qui petunt. Nolite ergo misericordiae tempora perdere, nolite accepta remedia dissimulare. Ante supplicium cogitate de supplicio. Cum quoslibet in hoc mundo abiectos aspiciatis, etiam si qua reprehensibilia eorum esse videantur, nolite despiciere: quia fortasse quos morum infirmitas vulnerat, medicina paupertatis curat. Quorum si qua sunt talia quae debeant iure reprehendi; haec, si vultis, ad usum vestrae mercedis inflectite, ut ex ipsis eorum vitis cumulentur vobis incrementa pietatis; quatenus panem pariter detis et verbum; panem refectionis cum verbo corceptionis: et duo a vobis alimenta perci-